τος διέκρυσσε. ex quibus colligitur iam ante Leonis tempora a
 gantia conspicuam existisse. utcumque sit, tum demum eo in
 mio Colim translatae Divae Anastasiae reliquias, et in aedem
 quae exstabat in domini porticibus illatas tradunt Theodorus
 p. 191, Theoph. p. 95, Cedrenus p. 347 et Nicephor. l. 14 c. 11.
 ναδιον πατριάρχου, ηνέχθη από του Σιριμιου το λείψανον
 'Αναστασίας, και κατετέθη έν τω μαρτυρίω αυτής, τῷ όντι
 μνίνου έμβόλοις. verum an Divae Anastasiae martyri primum
 antequam illius eo inferrentur reliquiae, addubitari potest, etsi Sa-
 stasiae aedem ante ea tempora appellent Marcellinus Comes, L. I. ENI
 et Cedrenus in Valentiniano: nam Sanctae appellatio indita videtur
 sacrum templum immutata fuerit, aut quod ορθοδοξίαν a S. Grego-
 ctam et resuscitatum ita indigitare voluerint Byzantini. cum igitur
 'Ανάστασις et 'Αναστασία simpliciter diceretur, addito etiam
 άγιος epitheto, factum postea ut in resurrectionis Christi honores
 primitus crederent, qua appellatione indigitabatur Hierosolymitanarum
 plium. id colligo ex Constantino Porphyrogeneta in Basilio c. 54
 imperatorem hunc, έν τοίς δομνίνου λεγομένοις έμβόλοις τός
 της θείας Χριστού του Θεού ημών 'Αναστάσεως, και 'Αναστα-
 μάρτυρος περικαλλή ναόν exornasse, illiusque testimoniam ex lig-
 deam fecisse. eadem verba habet Scylitzes. ex praedictis confici-
 stasianam aedem in ea urbis regione existisse, ubi erant porticus
 regione publici balnei Dagistaei nuncupati, ut ait Cedrenus p. 392 in
 septima, ut est in veteri urbis descriptione. porro aedes illa Divae Ana-
 stasiae Martyri, quam Φαρμακολυτρίαν vocant, quaeque Martyrium pae-
 Valeriano imperante, sacra fuit. illius corpus etiamnum Constanti-
 asservari in ecclesia patriarchali Graecorum auctor est R. P. Pacifi-
 Itinerario CP. p. 38. huius festum aiunt Graeci 29, Latini 28 Octob-
 P 187 vide Menolog. Sirleti 12 Octob. et Baron. ad 25 Decemb.

70 *Periuleptos*] Vide notas ad Alexiadis p. 70.

71 *S. Ioannes de Studio*] Vide Tractat. de Capite S. Ioannis Bapt. n. 9 et Gyll. l. 4 c. 9.

72 *S. Andreas*] Hanc aedem exstruxit Arcadia Theodosii iunioris a
 a qua Arcadiae dicta, ut est in Chronico Alexandr. p. 711. existit illa
 templum Sancti Mocii, cumque fere collapsa esset, hanc refecit Basilis
 Macedo, uti tradunt Constantinus in Basilio c. 54 et Scylitzes p. 587. re-
 vavit iterum Theodora Michaëlis Palaeologi imp. e sorore Eulogia
 ut est apud Gregoram l. 5 et 6 p. 119 et 128 qui monasterium feminarum
 fuisse ait.

73 *Propter copiam piscium*] Busbequius: e media CP. incunabula
 est in mare, albentemque perpetuis nivibus Olympum Asiae prospectum
 mare piscibus omni ex parte refertissimum, modo demittentibus se ex Mar-
 tidae Pontoque per Bosporum et Propontidem in mare Aegeum Mediterraneumque,
 modo ex illo subeuntibus in ipsum Pontum, sicuti natura fecit
 piscium, tantis agminibus, tamque densis, ut interdum etiam nuntius
 capiantur. itaque frequentissima est scombrorum, pelamydum, capitum,
 Syoodontum, siphiarum iis locis piscatio, in qua se praecipue turci
 Graeci, magis quam Turcae: tametsi nec isti positos in mensa piscium
 aspernantur etc.